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1. Informacje ogólne

Kwestie związane z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego są jednym z priorytetów rządu. 

Działania w tym zakresie były i są podejmowane na drogach krajowych zarówno poprzez realizację 

punktowych zadań poprawiających bezpieczeństwo ruchu drogowego jak i kompleksową rozbudowę 

całych odcinków tworzących ciągi drogowe, a także budowę nowych wysokoprzepustowych dróg 

szybkiego ruchu. 

Mając na uwadze zasadność przyspieszenia i zwiększenia zakresu realizowanych działań w obszarze 

bezpieczeństwa na drogach, w Ministerstwie Infrastruktury został opracowany program dedykowany 

infrastrukturalnej poprawie bezpieczeństwa ruchu drogowego poprzez działania inwestycyjne pn. 

Program Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-2024, zwany dalej Programem lub PBID.

Program został przyjęty Uchwałą Rady Ministrów  nr 29/2021 z 23 lutego 2021 r. a jego realizacja trwała 

do końca 2024 r. 

Głównym celem tego Programu była poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach krajowych 

będących w zarządzie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (GDDKiA). 

Cele szczegółowe Programu to zapewnienie ochrony uczestnikom ruchu oraz zapewnienie 

infrastruktury drogowej, mającej wpływ na wzrost bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Osiągnięcie założonych w ramach Programu celów założono poprzez realizację inwestycji drogowych 

m.in. takich jak: 

- efektywne oświetlenie i doświetlenie przejść dla pieszych, 

- budowa chodników, ścieżek pieszo-rowerowych, ścieżek rowerowych,

- przebudowa skrzyżowań.

Biorąc pod uwagę bardzo duży udział liczby rannych i zabitych pieszych na przejściach dla pieszych, w 

stosunku do liczby rannych i zabitych pieszych ogółem na drogach w zarządzie Generalnej Dyrekcji 

Dróg Krajowych i Autostrad1 (odpowiednio 58% i 25% w 2020 roku), istotność ochrony pieszych na 

przejściach dla pieszych stała się priorytetem realizacyjnym w ramach PBID. Poprawę bezpieczeństwa 

niechronionych uczestników ruchu drogowego na przejściach dla pieszych założono poprzez 

odpowiednie doświetlenie jak największej liczby przejść dla pieszych, które tego wymagają. Podejście  

takie było jednocześnie komplementarne z wprowadzonymi zmianami ustawowymi przyznającymi 

pierwszeństwo pieszemu wyrażającemu zamiar przejścia przez jezdnię oraz realizowanymi działaniami 

w tym zakresie na drogach samorządowych.

W ramach Programu zapewnione zostało finansowanie zadań z obszaru BRD w wysokości 2,5 mld zł 

z Krajowego Funduszu Drogowego. Na realizację zadań w ramach Programu oprócz ww. środków KFD 

1 Raport o stanie bezpieczeństwa ruchu drogowego dla dróg krajowych, dla których organem zarządzającym 
ruchem jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad dane za rok 2020
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angażowane były również środki budżetu państwa na finansowanie prac przygotowawczych dla tych 

zadań w wysokości ok. 150 mln. zł. 

W związku z przyjętym w programie założeniem w zakresie monitorowania realizacji tego Programu Na 

zakończenie realizacji programu (w I kwartale 2025 r.) zostanie przygotowane podsumowanie jego 

wykonania rzeczowego w całym okresie realizacji.

Niniejszy dokument stanowi ww. podsumowanie wykonania rzeczowego Programu na zakończenie jego 

realizacji.

2. Realizacja i monitoring realizacji PBID

Doświadczenia resortu w realizacji zadań z obszaru poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego z 

okresu przed obowiązywaniem PBID wskazywały na brak zasadności tworzenia jednego z góry 

ustalonego zbioru zadań przewidzianych do realizacji w czteroletnim okresie obowiązywania PBID. Na 

doświadczenia takie wpływał fakt dynamiki w procesie realizacji zadań tego typu. Z jednej strony są to 

zadania relatywnie nieduże z teoretycznie prostszym procesem realizacji, jednak w praktyce ich 

realizacji często towarzyszą problemy typowe dla inwestycji infrastrukturalnych wpływające zwłaszcza 

na wydłużenie zaplanowanego pierwotnie terminu  ich realizacji. 

Realizacja zadań infrastrukturalnych ze względu na swoją złożoność, obowiązek uzyskania  

niezbędnych pozwoleń/decyzji budowlanych oraz konieczność dostosowania do możliwości rynku 

wykonawczego obarczona jest dużym ryzykiem opóźnień w realizacji w stosunku do założonych na 

etapie planowania inwestycji harmonogramów. Również niespełna czteroletni okres obowiązywania 

Programu stanowił wyzwanie w zakresie realizacji jak największej ilości zadań brd z jednoczesnym 

wykorzystaniem założonego dla programu limitu finansowego, biorąc pod uwagę charakter zadań w nim 

uwzględnionych, dla których tak jak wspomniano powyżej niezbędny jest długi okres na przygotowanie 

zadania, przeprowadzenie procedury przetargowej, uzyskanie niezbędnej dokumentacji i w końcu 

realizację zadania. 

W trakcie realizacji PBID przyjęto zatem system tworzenia zbioru zadań z obszaru poprawy brd, 

rekomendowanych przez zarządcę dróg krajowych, które w danym roku miały szansę wejść w fazę 

realizacji. Zbiór tych zadań w postaci listy, przekazywany był do BGK w celu identyfikacji zadań 

realizowanych w ramach PBID i tym samym możliwych do finansowania ze środków KFD. Zbiór tych 

zadań podlegał zgodnie z założeniami przyjętymi w Programie cyklicznemu, corocznemu uzupełnianiu 

o kolejne zadania możliwe do realizacji w ramach PBID w zależności od stopnia ich zaawansowania 

oraz równoczesnej weryfikacji możliwości realizacyjnych zadań już uwzględnionych na liście.

Przedsięwzięcia z obszaru bezpieczeństwa ruchu drogowego rekomendowane przez zarządcę dróg 

krajowych do realizacji, które nie miały planowanych w danym roku wydatków z KFD nie były 

uwzględniane na liście zadań przekazywanej do BGK. Nie zmienia to jednak faktu, że wszystkie 

działania związane z realizacją tego typu zadań, takie jak uzgodnienie Programu Inwestycji, 
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przygotowanie i rozstrzyganie przetargów na wyłonienie wykonawcy dokumentacji/robót odbywały się 

w normalnym trybie. Zadania takie były uwzględniane jednak dopiero na liście dotyczącej roku, w którym 

planowane były dla zadania wydatki z KFD.

Lista przekazywana do BGK co do zasady nie uwzględniała zatem wszystkich zadań, które miały 

zatwierdzone Programy Inwestycji na podstawie, których GDDKiA mogła ogłaszać przetargi na 

dokumentację/prace budowalne dla takiego zadania. Realizacja zadań uwzględnionych na liście zadań 

do BGK stanowiła więc tylko część wszystkich podejmowanych działań służących realizacji zadań brd. 

Na listę zasadniczo trafiały bowiem tylko zadania dla których planowane było w najbliższym roku wydatki 

związane z realizacją zadania, jednak zanim to nastąpiło w przypadku projektów infrastrukturalnych 

niezbędny był długotrwały proces przygotowawczy. 

Celowość przyjętych założeń potwierdziła się w praktyce w trakcie realizacji PBID. W celu bowiem 

wykorzystania całej puli środków przewidzianych w ramach PBID przy jednoczesnym uzyskaniu jak 

najlepszego efektu rzeczowego w postaci poprawy brd, niezbędne okazało się nawet częstsze niż raz 

w roku uzupełnianie i aktualizowanie listy planowanych do realizacji z PBID zadań brd w zależności od 

stopnia realizacji każdego z nich.

Dokonywane zmiany aktualizacyjne na ww. liście polegały m.in. na tym, że zadania, które na skutek 

przesunięć w harmonogramie realizacji nie miały szans na realizację w ramach horyzontu czasowego 

określonego dla PBID lub odstąpiono od ich realizacji, były usuwane z ustalonej uprzednio listy. W 

miejsce zadań usuniętych z listy zasadniczo włączane były nowe zadania spełniające wszystkie kryteria 

określone dla PBID, których etap realizacji pozwalał zminimalizować ryzyko wyjścia poza określone dla 

tego Programu ramy czasowe. 

Niezależnie od cyklicznej analizy harmonogramów realizacji w trakcie przeglądu aktualności zadań 

uwzględnionych na liście uwzględniony był również aspekt związany z ich aktualnością w stosunku do 

zatwierdzonych dokumentów kierujących zadanie do realizacji tj. Programów Inwestycji wraz z ew. 

Aneksami. W związku z tym aktualizacji na liście podlegały również nazwy zadań wynikające głównie 

ze zmiany lub doprecyzowania zakresu rzeczowego danego zadania oraz pozostałe zmiany o 

charakterze porządkowym.

Tak jak wspomniano powyżej harmonogram realizacji zadań przewidzianych do realizacji w ramach 

PBID był stale monitorowany głównie pod względem zgodności z założeniami czasowymi określonymi 

dla tego Programu. W wyniku dokonanego przeglądu możliwości realizacyjnych zadań uwzględnionych 

na tej liście np. harmonogramów oraz zestawień finansowych dotyczących realizacji poszczególnych 

zadań, lista zadań w ramach PBID, którą należy traktować jako ostateczną została zatwierdzona w maju 

2024 r.

Przedmiotowa, ostateczna lista zadań zrealizowanych w latach 2021 - 2023, będących w trakcie 

realizacji i planowanych do realizacji w 2024 r. w ramach Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 

2021-2024 obejmuje łącznie 932 zadań inwestycyjnych. 
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Nie wszystkie zadania uwzględnione na ww. liście weszły ostatecznie w fazę realizacji, niemniej lista 

nie była już aktualizowana w drugiej połowie 2024 r. ponieważ działanie takie miałoby jedynie charakter 

„czyszczący” i nie wpłynęłoby w żaden sposób na osiągnięcie lepszych efektów realizacji Programu. 

Zaznaczyć należy również, że przedmiotowy dokument dotyczy realizacji rzeczowej dokumentu, 

niemniej w procesie wdrażania Programu oprócz osiągniętych efektów rzeczowych istotny był również 

proces monitorowania poziomu wykorzystania środków finansowych przyznanych w ramach PBID. 

Monitorowanie poziomu realizacji harmonogramów realizacyjnych poszczególnych zadań skorelowane 

było zatem z bieżącą analizą efektów zarówno rzeczowych jak i finansowych.

3. Wykonanie rzeczowe w ramach PBID 

Tak jak wspomniano powyżej nie wszystkie zadania wskazane na uzgodnionej w maju 2024 r. liście 932 

zadań zrealizowanych w latach 2021 - 2023, będących w trakcie realizacji i planowanych do realizacji 

w 2024 r. w ramach Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-2024 finalnie były realizowane 

w ramach tego Programu. 

Dla części zadań harmonogram realizacji przesunął się na tyle, że w okresie realizacji Programu 

Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-2024 nie były ponoszone żadne wydatki dotyczące danego 

zadania. Niemniej według stanu na koniec 2024 r.:

- 877 zadań było realizowanych z udziałem środków z PBID,

- 854 z nich weszło w trakcie trwania PBID w fazę realizacji,

- 748 z nich zostało zakończonych rzeczowo,

- 684 z nich zostało zakończonych pod względem rzeczowym i finansowym.

Jeżeli chodzi o efekty rzeczowe zadań realizowanych w ramach PBID, których realizacja rzeczowa 

została zakończona w trakcie trwania programu (do końca 2024 r.) i już służy poprawie bezpieczeństwa 

wszystkim uczestnikom ruchu drogowego na drogach krajowych w Polsce wymienić należy m.in.

- poprawę bezpieczeństwa na 8 247 przejściach dla pieszych poprzez ich odpowiednie doświetlenie, 

- budowę ok. 252 km dróg dla niechronionych uczestników ruchu drogowego tj. pieszych i rowerzystów 

w tym ok  102 km dróg dla ruchu rowerowego,

- realizację 135 bezpiecznych skrzyżowań w tym 38 typu rondo,

- realizację 211 zatok autobusowych.

Zaznaczyć należy, że jest to katalog już uzyskanych efektów rzeczowych, jednak nie można pomijać 

planowanych efektów rzeczowych jakie zostaną osiągnięte na skutek realizacji pozostałych zadań 

uwzględnionych na ww. liście, których realizacja mogła być zainicjowana dzięki możliwościom jakie dała 

realizacja i finansowanie w ramach PBID. 
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Zadania te nie zostały zakończone wraz z końcem okresu realizacji przewidzianego dla PBID, jednak w 

dużej mierze zostaną zakończone jeszcze w bieżącym roku i zasadnym jest uwzględnienie informacji o 

ich zakresie rzeczowym w niniejszym dokumencie.

W  zakresie rzeczowym 877 zadań realizowanych z udziałem środków PBID  uwzględniono:

- poprawę bezpieczeństwa na 9 500 przejściach dla pieszych poprzez ich odpowiednie doświetlenie, 

- budowę ok. 442 km dróg dla niechronionych uczestników ruchu drogowego tj. pieszych i rowerzystów 

w tym ok  215 km dróg dla ruchu rowerowego,

- realizację 324 bezpiecznych skrzyżowań w tym 58 typu rondo,

- realizację 400 zatok autobusowych

Zadania, które nie zostały zakończone do końca okresu przewidzianego dla PBID oraz takie, których 

okres realizacji przesunął się na tyle, że nie było możliwe ich finansowanie bądź współfinansowanie w 

ramach środków dostępnych w ramach PBID a ich realizacja jest zasadna, dzięki przyjętym w resorcie 

założeniem będą kontynuowane w ramach opracowanego i realizowanego w Ministerstwie 

Infrastruktury Programu Wzmocnienia Krajowej Sieci Drogowej do 2030 roku.

Na szczególną uwagę w osiągniętych w ramach PBID efektach rzeczowych zasługuje obszar związany 

z poprawą niechronionych uczestników ruchu drogowego na przejściach dla pieszych. Miał on 

priorytetowe znaczenie w założeniach realizacyjnych PBID i działania z tego obszaru zostały 

skierowane do realizacji na niespotykaną dotychczas skalę. 

Lista 748 zadań zakończonych pod względem rzeczowym w okresie realizacji PBID została 

przedstawiona w załączniku nr 1 do niniejszego dokumentu. 

4. Ocena osiągniecia celów 

Na kompleksową poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego ma wpływ wiele czynników, 

realizowanych poprzez wielorakie działania i przez różne instytucje. 

Podejmowane działania w różnych obszarach często się uzupełniają i jednoznaczne określenie z czego 

wynikła zmiana w zakresie poprawy poziomu bezpieczeństwa w danej lokalizacji często jest trudne 

np. czy spadek liczby wypadków w danej lokalizacji spowodowany jest kampanią społeczną informującą 

o skutkach nadmiernej prędkości, działaniami prewencyjnymi Policji, zmniejszeniem natężenia ruchu na 

danym odcinku drogi spowodowanym oddaniem nowego odcinka drogi ekspresowej czy przez podjęte 

działania w zakresie poprawy infrastruktury drogowej (np. doświetlenie przejścia dla pieszych). 

Niewątpliwie poprawa jakości infrastruktury drogowej to jednak jeden z najistotniejszych elementów 

wpływających na poprawę bezpieczeństwa na polskich drogach. Działania realizowane w ramach PBID 

mają właśnie taki charakter. Nie można jednak wiarygodnie ocenić stanu poprawy bezpieczeństwa 
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w związku z realizacją PBID w oderwaniu od wszystkich innych podejmowanych w tym obszarze 

działań. 

Niemniej w związku z zasadnością wskazania w dokumencie tego typu (program rozwoju) wskaźników 

procentowych, z uwagi na komplementarność Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-

2024 z celami Programu Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023 (z perspektywą do 2025 r.) 

ustalone zostało, że efekty PBID będą oceniane za pomocą wskaźników zdefiniowanych w PBDK 

wskazujących procentowe ograniczenie zabitych (co najmniej o 40%) i ciężko rannych (co najmniej o 

41%).

Ocena osiągnięcia wskaźników określonych w PBDK możliwa jest dopiero w kolejnych latach po 

zrealizowaniu całego zakresu rzeczowego zaplanowanego dla PBDK, który zaplanowano na 2025 r. 

Kompleksowa ocena realizacji tego wskaźnika na obecnym etapie nie jest zatem możliwa ani zasadna.

Niezależnie od powyższego należy stwierdzić, że według wstępnych informacji Policji przekazanych do 

Ministerstwa Infrastruktury liczba ofiar śmiertelnych na przejściach dla pieszych w ostatnim roku 

wdrażania PBID tj. w roku 2024 na wszystkich polskich drogach spadła w porównaniu do roku 2020 o 

ok. 32%2. Oczywiście tego efektu nie należy wiązać wyłącznie z realizacją zadań w ramach PBID, gdyż 

ewentualne pełne efekty realizacji tego typu zadań będzie można dostrzec dopiero w kolejnych latach. 

Niemniej z dużym prawdopodobieństwem można przyjąć, ze na zaobserwowaną poprawę stanu 

bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych miała w jakimś stopniu wpływ realizacja przedmiotowego 

Programu.

5. Dynamika wdrażania PBID

Ze względu na fakt, że zatwierdzenie Programu przez Radę Ministrów nastąpiło już w trakcie 

pierwszego roku jego wdrażania i konieczne było w pierwszej kolejności odpowiednie przygotowanie 

zasad jego wdrażania z równoległym przygotowaniem, weryfikacją i zatwierdzaniem Programów 

Inwestycji kierujących zadania w ramach PBID do realizacji, rozpoczęcie wdrażania Programu nastąpiło 

później niż zakładano. Według stanu na koniec 2021 r. zostało zakończonych pod względem rzeczowym 

i finansowym 67 zadań w ramach PBID.

Zakładana dynamika wdrażania zadań w ramach PBID w drugim i trzecim roku jego realizacji miała 

znacznie przyspieszyć w porównaniu do roku 2021. Niemniej bardzo istotnym czynnikiem wpływającym 

na realizację PBID w 2022 i 2023 roku był wybuch wojny na Ukrainie, który miał istotny wpływ na branżę 

budowlaną w Polsce. Nastąpił wzrost cen energii, paliw i surowców, nastąpiły opóźnienia a nawet 

wstrzymywane były dostawy komponentów i materiałów. Istotnym elementem szczególnie w branży 

budowlanej czy transportowej był również odpływ pracowników pochodzenia ukraińskiego. Zjawiska te 

2 porównanie danych z dokumentu Komendy Głównej Policji Biuro Ruchu Drogowego pn. WYPADKI 
DROGOWEW POLSCE W 2020 ROKU oraz przekazanych przez Policję do Ministerstwa Infrastruktury wstępnych 
danych dotyczących wypadków w 2024 r.



MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY – PODSUMOWANIE WYKONANIA RZECZOWEGO NA ZAKOŃCZENIE 
REALIZACJI PROGRAMU BEZPIECZNEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 2021-2024 

Strona 9 z 42

miały wpływ na rynek wykonawczy i prowadzone postępowania przetargowe na realizację zadań w 

ramach PBID. Ze względu na brak zainteresowania podmiotów realizacją zadań z zakresu 

bezpieczeństwa ruchu drogowego, a także faktem, że składane oferty często znacznie przewyższały 

założone kosztorysy inwestorskie, przetargi na wyłonienie wykonawców tego typu zadań często musiały 

być unieważniane i powtarzane co wpłynęło na przesunięcia w harmonogramach realizacji inwestycji 

i podpisania stosownych umów na roboty.

Jednocześnie wykonawcy robót w trakcie inwestycji zgłaszali również braki dostępności materiałów, 

wzrost ich cen oraz długi czas oczekiwania na te materiały.

Na brak ofert w postępowaniach przetargowych bądź fakt, że składane oferty znacznie przekraczały 

budżet zamawiającego wpływała również zwiększona liczba przetargów na małe zadania inwestycyjne, 

jaka została ogłoszona w tak krótkim czasie jak również ograniczony rynek podmiotów realizujących 

zadania tego typu. Duża ilość stosunkowo niewielkich zadań jakimi są zadania brd w podobnym 

asortymencie robót, powodowała, że zainteresowania wykonawców było wybiórcze, a ceny ofertowe 

wyższe. 

Istotnym problemem był również długi czas na wykonanie przyłącza do sieci. Zarządca dróg krajowych 

organizował spotkania z gestorami sieci, niemniej duża liczba zadań przewidzianych do realizacji z PBID 

w krótkim czasie powodowała spiętrzenia wniosków o przyłącza. 

Niezależnie od ww. problemów według stanu na koniec 2023 r. łącznie w ciągu pierwszych trzech lat 

wdrażania Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-2024 zakończono pod względem 

rzeczowym i finansowym  307 zadań poprawiających bezpieczeństwo a kolejne 130 zadania zostały 

zakończone pod względem rzeczowym, ale nie zostały jeszcze rozliczone finansowo.

Zgodnie z oczekiwaniem wynikającym z charakterystyki zadań infrastrukturalnych, gdzie efekty 

rzeczowe realizacji zadań tego typu oczekiwane są w zazwyczaj w perspektywie kilkuletniej, w ostatnim 

roku wdrażania programu odnotowano najwyższą dynamikę jego realizacji. Wiele zadań skierowanych 

do realizacji w na początku wdrażania PBID, w ostatnim roku jego wdrażania weszła w fazę realizacji a 

nawet została zakończona. 

Zaznaczyć należy, że przedmiotowy dokument dotyczy realizacji rzeczowej dokumentu niemniej w 

procesie wdrażania Programu oprócz osiągniętych efektów rzeczowych istotnym elementem był 

również monitoring poziomu wykorzystania środków finansowych przyznanych w ramach PBID. 

Efekty rzeczowej osiągnięte na koniec 2024 r. zostały przedstawione we wcześniejszej części 

dokumentu.
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liczba zadań realizowanych w ramach PBID zakończonych i 
rozliczonych w poszczególnych latach jego realizacji

6. Działania po zakończeniu PBID

Realizacja Programu została założona do 2024 roku, nie oznacza to jednak, że zagadnienia związane 

z bezpieczeństwem od 2025 roku zostały zmarginalizowane. Zadania tego typu nadal traktowane są 

priorytetowo w ścisłym powiązaniu z utrzymaniem sieci drogowej, w ramach przyjętego 4 października 

2022 r. przez Radę Ministrów Programu Wzmocnienia Krajowej Sieci Drogowej do 2030 roku. PWKSD 

wszedł w życie 1 stycznia 2023 roku i jest pierwszym tego typu średniookresowym dokumentem 

dotyczącym kompleksowego utrzymania sieci dróg krajowych w wieloletniej perspektywie czasowej.  

Od 2025 roku cały zakres zadań realizowanych  w ramach PBID 2021-2024 jest  realizowany w ramach 

PWKSD do 2030 roku.
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Załącznik nr 1 - Lista zadań zakończonych pod względem rzeczowym, realizowanych 

w ramach Programu Bezpiecznej Infrastruktury Drogowej 2021-2024

l.p. Nazwa zadania

1 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 19 w m. Bielsk Podlaski

2 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 16 w m. Przewięź

3 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 61 w gm. Piątnica

4 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 62 w m. Drohiczyn

5 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 63 w m. Borkowo

6 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 63 w m. Mały Płock

7 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 63 w m. Zambrów, Długobórz Pierwszy i na DK 66 
w m. Wola Zambrowska

8 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 66 w m. Brańsk

9 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 66 w m. Brańsk

10 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 19 w m. Zabłudów

11 Budowa ścieżki pieszo- rowerowej w ciągu drogi krajowej NR 19 na odcinku: od m. Czartajew do 
Siemiatycz w ciągu ulic Białostockiej i Ciechanowieckiej

12 Budowa chodnika i ciągu pieszo rowerowego w Grajewie w ciągu dk 61

13 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie podlaskim na skrzyżowaniu DK nr 61 
z DP nr 1912B i 1913B w m. Chojny Młode

14 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 55 na odcinku Grudziądz - Klęczkowo

15 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 25 w miejscowości Niechorz

16 Budowa chodnika na DK 55 w miejscowości Dusocin

17
Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 62 z drogą wojewódzką nr 412 i drogą gminną nr 
150833C wraz z dojazdami i infrastrukturą techniczną stanowiącą całość funkcjonalno-użytkową w 
Kobylnikach

18
Budowa oświetlenia zatoki do ważenia pojazdów w m. Trzeciewnica na DK 10 oraz budowa 
doświetlenia przejścia dla pieszych w m. Elzanowo na DK 15 zlokalizowanego poza obszarem 
zabudowanym 

19 Poprawa BRD w województwie kujawsko-pomorskim na DK 55 na odc. Grudziądz - Mokre

20 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 6 w m. Godętowo
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21 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 7 w m. Lniska i Leźno oraz na DK 20 w m. Babi 
Dół i Żukowo

22 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 55 w m. Sztum, Kwidzyn, Miłosna

23 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 22 w m. Chrząstowo, Człuchów, Rychnowy

24 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 20 w m. Hopowo

25 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 11 w m. Glinica, Lubliniec, Ciasna, na DK 43 w m. 
Kłobuck, na DK 78 w m. Tarnowskie Góry, na DK 91 w m. Rudniki

26 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 1 w m. Piasek, Czechowice-Dziedzice, 
Goczałkowice-Zdrój, na DK 52 w m. Kozy i na DK 81 w m. Ochaby, Harbutowice

27 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 44 w m. Mikołów i na DK 81 w m. Warszowice, 
Orzesze-Gardawice, Mikołów 

28
Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 46 w m. Lelów, na DK 78 w m. Zawiercie-
Kromołów, Lgota Murowana, Kroczyce, Gołuchowice, na DK 86 w m. Kuźnica Podleśna, na DK 94 
w m. Czeladź

29 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 11 na odcinku 
Sieraków Śląski - Ciasna

30 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK 1 z ul. Polne Domy/ul. Polną w Piasku

31 Budowa chodnika w m. Wyszmontów w ciągu DK 79

32 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 74 w 
miejscowościach Adamów, Brzezie, Balbinów

33 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Tarnów

34 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Wadowice

35 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Nowy Targ

36 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Kraków

37 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK10 w miejscowości Lipno

38 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na S7 w miejscowości 
Pcim

39 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 28 w miejscowości Limanowa

40 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej i odwodnienia na DK91 w m. Pszczółki

41 Budowa ronda na skrzyżowaniu DK 79 z ul. Zieloną w Chrzanowie

42 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 44 na odcinku 
Jaśkowice - Skawina

43 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 44w 
miejscowości Oświęcim
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44 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 2 w m. Małaszewicze Duże, Woroniec, Wólka 
Dobryńska oraz na DK 12 w m. Brzeźno

45 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 74 w m. Gościeradów

46 Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy DK 74 w miejscowości Zofianka Górna

47 Budowa chodnika (wraz z oświetleniem) przy DK 12 w m. Stołpie

48 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 91 w m. Radomsko

49 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 12 w m. Sulejów i na DK 91 w miejscowości Rozprza

50 Budowa drogi dla pieszych na DK49 w miejscowości Bukowina Tatrzańska

51 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z odwodnieniem na DK20 w m. Przęsin

52 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu DK91 w m. Tczew

53 Budowa chodnika na DK20 w m. Tuchom

54 Budowa chodnika z odwodnieniem na DK20 w m. Niezabyszewo

55 Poprawa brd na DK 91 w m. Zgierz

56 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 71 w miejscowości 
Kiełmina

57 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 45 na odcinku Gaszyn 
- Wieluń

58 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42w miejscowości 
Ładzice

59  Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 12w miejscowości 
Borysławice

60 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42na 
odcinkuRadomsko - Strzelce

61 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 60 i 92w miejscowości 
Kutno

62 Zadanie awaryjne nr 1 - Poprawa BRD w województwie łódzkim na DK 60 i 92 w m. Kutno

63 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 54 w m. Braniewo

64 Mazurska Pętla Rowerowa na drogach krajowych w województwie warmińsko - mazurskim

65 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie warmińsko-mazurskim na DK 63 na 
odcinku Rudziszki Kolonia - Klimki

66 Budowa drogi dla pieszych na DK73 w m. Smęgorzów

67 Rozbudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 51 koło msc. Dywity
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68 Budowa chodnika w województwie warmińsko - mazurskim w ciągu DK 16 na odcinku Długie - 
Kalinowo

69 Budowa chodnika w województwie warmińsko - mazurskim w ciągu DK 57 w miejscowości 
Szymany

70 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 42 w m. Wołczyn oraz Porąbki

71 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 39 w m. Kamienna, Rogalice, Brzeg, Namysłów, 
na DK 45 w m. Folwark, Chrzowice oraz na DK 94 w m. Borkowice

72 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 40 w m. Głuchołazy

73 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 15 w m. Obłaczkowo, Gulczewko, Lulkowo, 
Trzemeszno oraz na DK 92 w m. Września, Bierzglin, Słupca, Wólka

74 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 11 w m. Witaszyce, Piekarzew, Kowalew, 
Brodowo, na DK 12 w m. Łobez, na DK 15 w m. Koźmin Wielkopolski

75 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 12 w m. Godurowo, Dąbrówka, Gostyń, na DK 15 
w m. Bożacin, Zduny, na DK 36 w m. Sarnówka, Miejska Górka

76 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 32 w m. Wolsztyn, Wielka Wieś, Jaromierz, 
Karpicko, Grodzisk Wielkopolski, Separowo, Kiełkowo

77
Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 92 w m. Grzegorzew, Brzeźno, Głodno, Węglew, 
Gozdów, Chojny, Borysławice Kościelne, Paprotnia, Kłodawa, Kocewia Duża, Czerwonka, Pniewo, 
Golina Kawnice, Kościelec 

78 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 11 w m. Bogdanowo

79 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 92 w m. Podrzewie

80
Poprawa brd na przejsćiach dla pieszych na DK 11 w m. Strugi, Ostrzeszów, Antonin, Kochłowy, 
Rzetnia, Trzebień /Opatów II, Opatów, Opatów Grobla, Klasak, na DK 25 w m. Chojnik, Czarny 
Las, na DK 39 w m. Rychtal

81 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 25 w m. Dąbroszyn, Rychwał, Skulska Wieś, 
Lisewo, Celinowo, Kijowiec, Szyszyn, Ślesin, Główiew, Szyszyńskie Holendry

82 Poprawa brd na skrzyżowaniu i przejściu dla pieszych na DK 11 w m. Zielona Łąka

83 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 11 w m. Ludwina, Janków, Żychlin, Szczury i na 
DK 36 w m. Ostrów Wielkopolski

84 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 72 w m. Kępina, Laski, Przykona-Psary, Obrzębin, 
Słodków

85 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 36 w m. Lutogniew

86 Poprawa brd na skrzyżowaniu i przejściu dla pieszych na DK 11 w m. Siemianice

87 Rozbudowa skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 10 z drogą powiatową w m. Śmiłowo

88 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 25 w 
miejscowości Kotowskie

89 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie wielkopolskim na DK 36 w 
miejscowości Krotoszyn

90 Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi krajowej nr 25 w m. Skulsk
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91 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 19 w województwie podkarpackim

92 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 28 w województwie podkarpackim

93 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 73 w m. Krajowice i Klecie

94 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 77 w województwie podkarpackim

95 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 94 w województwie podkarpackim

96 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 28 w m. Sanok, Krasiczyn, Sławęcin oraz na DK 
77 w m. Wierzawice, Żurawica

97 Budowa chodnika oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 9 w miejscowości 
Komorów

98 Budowa zatoki autobusowej wraz z chodnikiem w ciągu drogi krajowej nr 77 w miejscowości 
Motycze Szlacheckie

99 Budowa kładki dla pieszych wraz z dojściami na potoku Błotnia w ciągu drogi krajowej nr 77 w 
msc. Wierzawice

100 Budowa chodnika oraz przejścia dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 9 w miejscowościach 
Kupno i Widełka

101 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 22 w m. Wałcz

102 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 6 w m. Sławno (zadanie nr 2)

103 Poprawa brd na DK 11, 20, 25 w m. Biały Bór, Jeleń, Wierzchowo

104 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 6 w m. Sławno

105 Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej w ciągu DK 11 w m. Wierzchowo

106 Przebudowa skrzyżowania ul. Złocienieckiej z ul. Zbożową na DK 20 w m. Czaplinek

107 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 6 w m. Stare Bielice

108 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 11 w m. Mścice

109 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 6 w m. Malechowo

110 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 22 w m. Wałcz (zadanie nr 2)

111 Poprawa brd na DK 20, 25 w m. Biały Bór

112 Poprawa brd pieszych przy zatokach autobusowych na DK 10 i 22

113 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 22 w m. Szwecja, Człopa

114 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 31 w m. Gryfino
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115 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na ul. Złocienieckiej w Drawsku Pomorskim w ciągu 
drogi krajowej nr 20

116 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie mazowieckim na DK 61 w 
miejscowości Pułtusk

117 Budowa chodników i kanalizacji deszczowej w ciągu DK 61 w woj. mazowieckim na odc. Orzyc - 
Stary Szelków

118 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 8 w m. Niemcza oraz na DK 35 w m. Bielany 
Wrocławskie

119 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 5 w m. Strzegom oraz na DK 35 w m. Świdnica

120 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 8 w m. Duszniki Zdrój

121 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 30 w m. Olszyna

122 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 94 w m. Źródła

123 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 12 w miejscowości Głogów

124 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 12 na odcinku 
Drożów - Nielubia

125 Przebudowa przepompowni wód deszczowych przy drodze ekspresowej S86 w Sosnowcu

126 Poprawa brd w woj.dolnośląskim na DK 36 w m. Wińsko 

127 Poprawa BRD w województwie dolnośląskim na DK 33 koło m. Bystrzyca Kłodzka 

128 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 29 w m. Krosno Odrzańskie

129 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 92 w m. Wilkowo

130 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 32 w m. Leśniów Wielki

131 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 92 w m. Koryta

132 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 24 w miejscowości 
Goraj

133 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 32 w miejscowości 
Gubinek (Zadanie 2)

134 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 22 na odcinku 
Krzeszyce - skrzyż. z DK 24

135 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 27 w miejscowości 
Nowogród Bobrz.

136 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 27 w miejscowości 
Wilkanowo

137 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 22 i DK 24 w 
miejscowości Wałdowice

138 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 22 na odcinku 
Kostrzyn - Słońsk
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139 Budowa chodnika z odwodnieniem na DK21 w m. Zielin

140 Budowa ścieżki pieszo – rowerowej na DK21 w m. Ustka

141 Budowa zatok autobusowych z dojściami na DK20 w m. Głodowo

142 Budowa zatok autobusowych z dojściami na DK21 w m. Kowalewice

143 Budowa zatok autobusowych z dojściami i doświetlenie przejścia dla pieszych na DK91 w m. 
Rudno

144 Budowa zatok autobusowych z dojściami, oświetlenia drogowego oraz doświetlenie przejścia dla 
pieszych na DK21 w m. Dretyń

145 Budowa zatok autobusowych z dojściami na DK21 w m. Moczydło

146 Budowa zatok autobusowych na DK55 w m. Kwidzyn

147 Budowa zatok autobusowych z dojściami na DK21 w gm. Kobylnica

148 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK45 w m. Racibórz, na DK78 w m. Gorzyce, na 
DK94 w m. Toszek

149 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Nowy Sącz

150 Budowa chodnika na DK94 w m. Ładna

151 Budowa chodnika na DK28 w m. Kasina Wielka

152 Budowa chodnika na DK75 w m. Mochnaczka Niżna

153 Budowa chodnika na DK28 w m. Podłopień

154 Budowa chodnika na DK28 w m. Skomielna Biała

155 Budowa chodnika na DK75 w m. Frycowa

156 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK28 w m. Osielec

157 Budowa chodnika i zatoki autobusowej na DK75 w m. Tylicz

158 Budowa chodników i zatoki autobusowej na DK28 w m. Dobra

159 Budowa chodnika na DK28 w m. Limanowa

160 Budowa chodnika i zatoki autobusowej wraz z odwodnieniem na DK28 w m. Zator

161 Budowa chodnika na DK28 w m. Tymbark

162 Budowa chodnika na DK28 w m. Szymbark
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163 Budowa chodnika na DK28 w m. Ropa

164 Budowa zatok autobusowych na DK44 w m. Półwieś

165 Przebudowa skrzyżowania DK49 z ul. Szaflarską w m. Nowy Targ

166 Przebudowa skrzyżowania DK75 z drogą powiatową Tęgoborze - Zawadka w m. Tęgoborze

167 Przebudowa skrzyżowania DK75 z drogą powiatową Maciejowa - Składziste w m. Maciejowa

168 Poprawa brd na drogach krajowych nr: 17, 19, 76 w woj. Lubelskim

169 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubelskim na DK 12 w miejscowości 
Leokadiów

170 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK 53 w m. Grom, Pasym, Występ oraz na DK 57 w m. 
Szczytno, Wielbark

171 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK24 w m. Orzeszkowo, Karolewice, Daleszynek, 
Kamionna oraz na DK92 w m. Rumianek, Pniewy, Tarnowo Podgórne

172 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Stara Łubianka oraz na DK11 w m. 
Motylewo, Golęczewo, Ługi Ujśkie, Chodzież, Jastrowie, Piła, Ujście

173 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK15 w m. Wałków

174 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 w m. Trzciel Odbudowa, Stary Folwark, 
Zachodzko, Lubień

175 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK83 w m. Dobra, Kowale Pańskie

176 Przebudowa skrzyżowań na DK11 z ul. Śremską i Strzelecką w m. Nowe Miasto nad Wartą

177 Przebudowa skrzyżowania na DK11 z drogą powiatową i gminną w m. Garbatka

178 Przebudowa skrzyżowania wraz z budową sygnalizacji na DK36 w m. Kobylin

179 Przebudowa skrzyżowania wraz z budową sygnalizacji na DK92 w m. Gierłatowo

180 Poprawa brd na DK11 w m. Jaracz

181 Budowa oświetlenia na skrzyżowaniu DK36 z DW434 w m. Miejska Górka

182 Poprawa brd na DK11 w m. Kierzkowice

183 Przebudowa skrzyżowania wraz z budową lewoskrętu na DK72 w m. Turek

184 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK92 z DP3219P w m. Genowefa

185 Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych na DK32 w m. Kopanica

186 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK84 w województwie podkarpackim
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187 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Gryfino (zadanie nr 2)

188 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej z odwodnieniem na DK31 w m. Chojna

189 Przebudowa skrzyżowania wraz z odwodnieniem na DK31 w m. Gryfino

190 Poprawa BRD w woj. mazowieckim na DK12 w m. Rajec Szlachecki, na DK19 w m. Sarnaki, na 
DK50 w m. Bikówek i Drwalew

191 Budowa sygnalizacji świetlnej wzbudzanej na DK50 w m. Glinki i na DK63 w m. Wiśniew

192 Budowa chodników w ciągu DK 57 w miejscowościach: Sierakowo; Dobrzankowo; Bogate

193 Budowa chodnika na DK34 w m. Siodłkowice

194 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK8 w miejscowości Bardo

195 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Trzebiel

196 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Krzeszyce

197 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK27 w m. Nowogród Bobrzański

198 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK29 w m. Krosno Odrzańskie

199 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Kargowa

200 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Żagań

201 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie węzła Gorzów Wielkopolski Zachód w ciągu 
drogi ekspresowej S3

202 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie węzła Gorzów Wielkopolski Południe w ciągu 
drogi ekspresowej S3

203 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na DK65 w m. Koszarówka

204 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK8 na odc. Augustów-Białobrzegi

205 Budowa chodnika na DK66 w m. Stary Laskowiec

206 Poprawa brd na skrzyżowaniu w ciągu DK94 w m. Paczyna w woj. śląskim

207 Budowa chodnika na DK8 w m. Sztabin

208 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK8, DK19 i DK65 w woj. podlaskim

209 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK19 w m. Bielsk Podlaski (zadanie nr 2)

210 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK19 w m. Boćki i Dziadkowice
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211 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK19 w m. Andryjanki

212 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK19 w m. Siemiatycze

213 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK63 i DK66 w woj. Podlaskim

214 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK64 w m. Piątnica, Stare Bożejewo, Wizna, Jeżewo 
Stare

215 Budowa chodnika w ciągu DK78 w m. Świerklaniec

216 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK25 na odc. Brzoza - Nowa Wieś Wielka

217 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 na odc. Mrozowo - Kruszyniec, DK25 na odc. 
Orzełek - Gościeradz, DK56 w m. Kotomierz

218 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 odc. Rudy - Cierpice i na drogach dojazdowych 
na odc. Zielonka - Białe Błota 

219 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 na odc. Brzozówka - Skępe, DK15 na odc. 
Kowalewo Pomorskie - Wrocki, DK80 na odc. Czarnowo - Górsk, DK91 w m. Stolno

220 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odc. Wylatowo - Strzelno

221 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16 na odc. Dolna Grupa - Nowe Jankowice, DK55 
na odc. Dusocin - Stolno, DK91 na odc. Bochlin - Nowe Marzy i w m. Stolno

222 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK62 na odc. Radziejów - Skoki, DK67 w m. Lipno, 
DK91 na odc. Brzoza - Lubień Kujawski

223 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 15 w miejscowości Strzelno

224 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie kujawsko-pomorskim na DK 15 w 
miejscowości Niewierz

225 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 15 w miejscowości Kwieciszewo

226 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w woj. pomorskim

227 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK21 w woj. pomorskim

228 Poprawa brd na DK78 w m. Świerklaniec w woj. śląskim

229 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w woj. pomorskim

230 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w woj. pomorskim

231 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK55 w woj. pomorskim

232 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK6 i węzłach S6 w woj. pomorskim

233 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK7 i węzłach S7 w woj. pomorskim

234 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK90 i DK91 w woj. pomorskim
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235 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Człuchów w woj. Pomorskim

236 Budowa chodnika na DK52 w m. Bujaków

237 Poprawa brd na DK43 w m. Zajączki Drugie

238 Poprawa brd na DK43 w m. Szarki

239 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK45 w m. Racibórz

240 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK91 w m. Rędziny

241 Poprawa brd na skrzyżowaniu łącznic węzła "Zabrze Południe'' w ciągu autostrady A4 w m. Zabrze

242 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK78 w m. Czekanów w woj. śląskim

243 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na węźle S86 w Katowicach

244 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Pszczyna i Zabrze (zadanie 1)

245 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Wysoki Brzeg i Zawiercie (zadanie 1)

246 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Częstochowa i Lubliniec (zadanie 1)

247 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Pszczyna i Zabrze (zadanie 2)

248 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 78 na odcinku Turza 
Śląska - Gorzyce

249 Rozbudowa skrzyżowania DK 52 z drogami powiatowymi 4479S Czaniec-Roczyny-Andrychów 
oraz 1456S Czaniec-Porąbka w m. Czaniec

250 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 42 na odcinku 
Kleśniska-Parzymiechy-Grabarze

251 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 45 na odcinku 
Roszków - Tworków

252 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie śląskim na DK 44 na odcinku 
Paniówki - Mikołów

253 Poprawa brd na DK46 w m. Przymiłowice

254 Budowa chodnika w ciągu DK52 w m. Kozy

255 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu jezdni dodatkowych S7 na terenie Rejonu 
Starachowice i Jędrzejów w woj. świętokrzyskim

256 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK9 na terenie Rejonu Opatów i Busko-Zdrój w 
woj. świętokrzyskim

257 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK42, DK73 i DK74 na terenie Rejonu Kielce w 
woj. świętokrzyskim

258 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK73 na terenie Rejonu Busko-Zdrój i Jędrzejów 
w woj. świętokrzyskim
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259 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK74 i DK77 na terenie Rejonu Opatów w woj. 
świętokrzyskim

260 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK79 na terenie Rejonu Opatów i Busko-Zdrój w 
woj. świętokrzyskim

261 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie świętokrzyskim na DK 78 na odcinku 
Nagłowice - Prząsław

262 Budowa drogi dla pieszych na DK28 w miejscowości Trzetrzewina

263 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 47 w miejscowości Klikuszowa

264 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK42 na terenie Rejonu Starachowice w woj. 
świętokrzyskim

265 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK9 na terenie Rejonu Starachowice w woj. 
świętokrzyskim

266 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK78 na terenie Rejonu Jędrzejów w woj. 
świętokrzyskim

267 Budowa chodnika na DK28 w m. Rabka-Zdrój

268 Budowa chodnika i zatok autobusowych na DK44 w m. Kossowa

269 Budowa chodnika na DK28 w m. Mordarka i Siekierczyna

270 Budowa chodnika na DK28 w m. Wysokie

271 Budowa chodnika na DK28 w m. Podłopień (zadanie nr 2)

272 Budowa chodnika na DK75 w m. Mochnaczka Wyżna

273 Budowa chodnika na DK75 w m. Szarów

274 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK94 w m. Pogórska Wola

275 Budowa chodnika na DK75 w m. Uszew

276 Budowa chodnika i zatok autobusowych na DK73 w m. Brzozówka

277 Budowa chodnika na DK28 w m. Dobra

278 Budowa chodnika na DK75 w m. Nowa Wieś

279 Przebudowa skrzyżowań w ciągu DK28 w m. Maków Podhalański

280 Rozbudowa skrzyżowania wraz z wydzieleniem pasa do lewoskrętu w ciągu DK44 na terenie 
województwa małopolskiego w miejscowości Nowe Dwory

281 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Nowy Targ (zadanie nr 2)

282 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Wadowice (zadanie nr 2)
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283 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Nowy Sącz (zadanie nr 2)

284 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Kraków (zadanie nr 2)

285 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Tarnów (zadanie nr 2)

286 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 52 na odcinku  
Wadowice-Klecza

287 Budowa kładki dla pieszych na DK7 w m. Mogilany

288 Budowa kładki dla pieszych na DK7 w m. Głogoczów

289 Montaż barier ochronnych na DK17 w m. Krynice

290 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 na obszarze działania Rejonu w Chełmie

291 Budowa ronda w m. Krasnystaw, na skrzyżowaniu DK 17 z drogą wojewódzką nr 812

292 Budowa drogi dla pieszych na DK75 w m. Maciejowa, Nowa Wieś i Roztoka Wielka            

293 Budowa drogi dla pieszych na DK28 w miejscowości Raba Niżna

294 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK19 na obszarze działania Rejonu w Lubartowie

295 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK48 na obszarze działania Rejonu w Lubartowie

296 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK63 i DK76 na obszarze działania Rejonu w 
Lubartowie

297 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK76 na obszarze działania Rejonu w Lubartowie

298 Budowa chodnika na DK92 w m. Groszki

299 Budowa drogi dla pieszych na DK75 w miejscowości Gnojnik

300 Budowa oświetlenia skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 12 w woj. łódzkim

301 Budowa drogi dla pieszych na DK28 w miejscowości Naprawa

302 Budowa oświetlenia skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 14 w woj. łódzkim

303 Budowa dwóch zatok autobusowych wraz z dojściami na DK75 w m. Tylicz            

304 Budowa drogi dla pieszych na DK28 w m. Biczyce Dolne            

305 Budowa drogi dla pieszych wraz z budową zatok autobusowych na DK75 w m. Muszynka

306 Budowa oświetlenia skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 72 w miejscowości Uniejów w 
województwie łódzkim
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307 Rozbudowa dwóch skrzyżowań na DK47 z ul. Wojdyły i ul. Ustup na skrzyżowania typu rondo w 
miejscowości Zakopane

308 Poprawa brd w województwie warmińsko-mazurskim na DK16 na skrzyżowaniu w m. Łęgajny

309 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK7, DK15, DK16, DK58 w gm. Ostróda, Olsztynek, 
Nidzica, Grunwald i Miłomłyn w woj. warmińsko-mazurskim

310 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15, DK16 w gm. Iława (miejska i wiejska), Kisielice 
i Lubawa w woj. warmińsko-mazurskim

311 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16 i DK65 w gm. Ełk (miejska i wiejska), Gołdap i 
Kowale Oleckie w woj. warmińsko-mazurskim

312 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK53, DK57, DK58, DK59 w gm. Piecki, Szczytno i 
Świętajno w woj. warmińsko-mazurskim

313 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK53, DK57, DK58 w Szczytnie w woj. warmińsko-
mazurskim

314 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16, DK57 w gm. Biskupiec i Kolno w woj. 
warmińsko-mazurskim

315 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK53, DK57, DK58, DK59 w gm. Dźwierzuty, 
Jedwabno, Pasym, Rozogi i Wielbark w woj. warmińsko-mazurskim

316 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16, DK59, DK63 w gm. Giżycko (miejska i wiejska), 
Miłki, Mrągowo (miejska i wiejska), Ryn, Węgorzewo i Pozezdrze w woj. warmińsko-mazurskim

317 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16, DK63 w gm. Mikołajki i Orzysz w woj. 
warmińsko-mazurskim

318 Rozbudowa drogi krajowej nr 15 w miejscowości Rożental

319 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej 59 z ul. Leśną w Mrągowie

320 Przebudowa skrzyżowania DK 65 z DW 655 na rondo w miejscowości Olecko

321 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK11 w m. Kostów i DK42 w m. Wołczyn

322 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK11 w m. Sarnów i Krzywizna, DK43 w m. 
Rudniki i Jaworzno oraz DK45 w m. Krasków i Ligota Dolna

323 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK39 i DK94 w m. Brzeg

324 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 w m. Głuchołazy i Wierzbiec

325 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 w m. Lubrza i DK41 w m. Prudnik

326 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK42 w m. Wierzbica Górna, Ligota Dolna, 
Strojec, Faustianka, Porąbki, Rudniki, Jaworek, Jaworzno i Smardy

327 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK45 w m. Boguszyce, Źlinice i Dąbrówka 
Górna

328 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK46 w m. Gosławice, Turza, Dąbrowica, 
Grodziec i Ozimek

329 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK94 w m. Zielęcice

330 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK94 w m. Łosiów, Buszyce, Skorogoszcz, 
Skarbiszów i Karczów
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331 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK94 w m. Płużnica Wielka, Błotnica Strzelecka i 
Warmątowice

332 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK11 w m. Biskupice i Gotartów

333 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 40 w m. Głuchołazy (zadanie 2)

334 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK11 w m. Byczyna

335 Poprawa brd wraz z budową oświetlenia skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 74 w m. Osjaków 
w woj. Łódzkim

336 Budowa chodników wzdłuż DK10 w m. Nowa Łubianka 

337 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż DK11 na odcinku Gościejewo - Ruda

338 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu DK11 w m. Parkowo

339 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu DK72 w m. Żdżary

340 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Pleszew do m. Krzywosądów

341 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 w rejonie Konin

342 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 na odcinku od m. Września do m. Gonice

343 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 w m. Strzałkowo

344 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 w m. Słupca

345 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 na odcinku od m. Swarzędz do m. Jasin

346 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 na odcinku od m. Paczkowo do m. Zasutowo

347 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 na odcinku od m. Bolewice do m. Gaj Wielki

348 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK92 na odcinku od m. Tarnowo Podgórne do m. 
Przeźmierowo

349 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Koszuty do m. Klęka

350 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Witaszyce do m. Wyszki

351 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Kotlin

352 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Jarocin

353 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w woj. wielkopolskim

354 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Okonek do m. Podgaje
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355 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Ługi Ujskie do m. Tarnowo

356 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Gościejewo do m. Oborniki

357 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Oborniki

358 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 na odcinku od m. Bogdanowo do m. Chludowo

359 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Piła zadanie nr 1

360 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Piła zadanie nr 2

361 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11 w m. Piła zadanie nr 3

362 Budowa chodnika na DK77 w m. Chałupki

363 Przebudowa skrzyżowania na rondo na DK94 w m. Krzemienica

364 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK62 w m. Drohiczyn (zadanie nr 2)

365 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 9 na odc. Zarębki - Kolbuszowa Dolna

366 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK9 w woj. podkarpackim

367 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK94 w woj. podkarpackim (zadanie nr 2)

368 Budowa chodnika, przejścia dla pieszych oraz przebudowa zatok autobusowych w ciągu drogi 
krajowej nr 77 w miejscowości Kopki

369 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 77 w miejscowości Ruda Łańcucka

370 Rozbudowa skrzyżowania na rondo w ciągu drogi krajowej nr 77 w miejscowości Nowa Sarzyna

371 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 94 w miejscowości Trzciana

372 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 77 w miejscowości Skołoszów

373 Budowa kładki wraz z chodnikiem nad potokiem Malinianka w ciągu drogi krajowej nr 77 w msc. 
Jelna

374 Budowa chodnika na DK94 w m. Gwizdaj

375 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK19 w m. Domaradz

376 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK19 w m. Lipowica

377 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK19 w m. Lutcza

378 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK19 w m. Równe
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379 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK28 w m. Besko

380 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK28 w m. Pisarowce

381 Budowa chodnika na DK77 w m. Tryńcza

382 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na DK94 w m. Krasne

383 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem na odc. DK19 Równe - Cergowa

384 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem oraz zatok autobusowych na odc. DK28 Nowosielce - 
Pisarowce

385 Budowa chodnika wraz z odwodnieniem oraz zatoki autobusowej na DK77 w m. Gorzyce

386 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej na DK94 w m. Mirocin

387 Przebudowa skrzyżowania w ciągu drogi krajowej nr 77 w m. Trześń oraz budowa chodnika wraz z 
odwodnieniem na odc. Trześń - Gorzyce

388 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 9 w m. Nowa Dęba

389 Poprawa brd na DK94 w m. Ropczyce

390 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK37 na odc. Darłowo - Rusko

391 Budowa chodnika na DK10 w m. Jabłonowo

392 Budowa chodnika na DK31 w m. Dębogóra

393 Poprawa brd w m. Marcelin w ciągu dk20

394 Poprawa brd w m. Czaplinek w ciągu dk20

395 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK6 w m. Sianów

396 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w gm. Recz

397 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK11, DK20, DK25 w woj. zachodniopomorskim

398 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w woj. zachodniopomorskim

399 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK 23 na odcinku skrzyżowanie Gryżyno - 
Ściechów

400 Budowa chodnika na DK10 w m. Lubieszyn

401 Budowa oświetlenia dedykowanego w ciągu DK23 na odcinku Myślibórz - Sarbinowo od km 0+000 
do km 32+850 oraz DK26 na odcinku Chojna - Renice od km 21+330 do km 53+100

402 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej, (znak aktywny D-6) w ciągu DK23 w km 0+825 w m. 
Wierzbnica
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403 Budowa sygnalizacji świetlnej wraz ze zmianą lokalizacji przejścia dla pieszych i budową dojścia 
do przejścia w ciągu DK23 w km 0+430 w Myśliborzu

404 Budowa zatoki autobusowej wraz z budową dojścia do istniejącego przejścia dla pieszych, budowa 
oświetlenia przejściowego w ciągu DK23 od km 30+850 do km 31+050 w m. Suchlica

405 Korekta lokalizacji przejścia dla pieszych, budowa sygnalizacji świetlnej, budowa dojścia do 
przejścia, budowa oświetlenia dedykowanego w ciągu DK31 w km 98+810 w m. Sarbinowo

406 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 na odcinku Stargard-Suchań

407 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w gm. Kalisz Pomorski

408 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w gm. Mirosławiec

409 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w gm. wiejskiej Wałcz

410 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Dołuje

411 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Lubieszyn

412 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Mierzyn

413 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Skarbimierzyce

414 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Suchań

415 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w gminie Węgorzyno

416 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Stargard

417 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Złocieniec

418 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w gm. Wałcz

419 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Człopa, w m. Czaplice i m. Rusinowo

420 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w woj. zachodniopomorskim

421 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Lisie Pole

422 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Widuchowa

423 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na S10 Obwodnica Wałcza

424 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na S10 w obrębie węzła Kobylanka

425 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na S10 w obrębie węzłów Stargard Południe i Stargard 
Wschód

426 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK6 w gm. Sławno
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427 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK10 w m. Wapnica

428 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK31 w m. Dębogóra

429 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK31 w m. Graniczna

430 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK31 w m. Krzypnica

431 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK31 w m. Pniewo

432 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK37 w m. Darłowo, Słowino, Sęczkowo

433 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK6 w m. Malechowo, m. Pękanino i m. Karwice

434 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK6 w m. Malechowo - zadanie nr 2

435 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Złocieniec (zadanie nr 2)

436 Wyznaczenie nowego przejścia wraz z budową sygnalizacji świetlnej oraz poprawą brd w ciągu 
drogi krajowej nr 91 w m. Rozprza w woj. łódzkim

437 Poprawa brd w województwie mazowieckim na DK57 na odcinku Obiecanowo - Maków 
Mazowiecki

438 Budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 60 w m. Władysławowo w województwie mazowieckim

439 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK11 w m. Gołkowice i Bąków 

440 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK39 w m. Smarchowice Wielkie, Nowe 
Smarchowice, Lubsza, Michałowice i Pisarzowice

441 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 w m. Kędzierzyn-Koźle, Stare Kotkowice, 
Biedrzychowice, Twardawa, Pokrzywnica i Większyce oraz DK45 w m. Większyce

442 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK94 w m. Walidrogi, Nakło, Izbicko i Sucha 

443 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK9 na odcinku Makowiec - Skaryszew

444 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK38 w m. Reńska Wieś oraz DK45 w m. 
Komorno, Większyce, Reńska Wieś i Długomiłowice  

445 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK11 w m. Byczyna i DK42 w m. Czaple Stare, 
Ligota Wołczyńska, Kluczbork, Jaworzno i Domaszowice 

446 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK38 w m. Głubczyce i Pawłowiczki

447 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie łódzkim na DK 42 na odcinku Kolonia 
Lisowice - Draby

448 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 32 w miejscowości 
Okunin (Zadanie 2)

449 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK38 w m. Głubczyce, Pawłowiczki, Pietrowice i 
Mokre Kolonia 

450 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK50 na odcinku Zamienie - Łochów
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451 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK50 w m. Łochów

452 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK50 na odcinku Jasiorówka - Grabownica

453 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK39 w m. Kamienna i Namysłów oraz DK42 w 
m. Kamienna i Gręboszów 

454 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK 57 na odcinku Przasnysz – Bogate

455 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK57 w m. Maków Mazowiecki

456 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK57 w m. Przemiarowo

457 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK63 w m. Kolno

458 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 i DK41 w m. Prudnik 

459 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK61 na odcinku Dzierżenin - Łaś

460  Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 w m. Biedrzychowice 

461 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK 62 na odcinku Karolewo - Brwilno

462 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK62 w m. Wyszogród

463 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK62 na odcinku Repki - Skrzeszew

464 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK40 w m. Łąka Prudnicka, Mochów i Głogówek 

465 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK63 na odcinku Chodów - Wiśniew

466 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK76 na odcinku Cyganówka - Garwolin

467 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK 76 w m. Głosków

468 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK41 w m. Niemysłowice 

469 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK45 w m. Krapkowice, Stradunia i Mechnica 

470 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie mazowieckim na DK 50 w 
miejscowości Sochocin

471 Budowa chodnika i ścieżki rowerowej wraz z przebudową skrzyżowań oraz doświetleniem przejść 
dla pieszych w ciągu DK 62 w miejscowości Węgrów

472 Budowa i przebudowa chodników w ciągu DK63 w miejscowości Sterdyń

473 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK46 w m. Otmuchów i Ścibórz 

474 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK46 w m. Otmuchów Wójcice 
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475 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK88 w m. Sieroniowice 

476  Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK94 w m. Łosiów

477 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK94 w m. Strzelce Opolskie 

478 Budowa oświetlenia dedykowanego na przejściach dla pieszych na DK8 w m. Skindzierz, 
Chodorówka Nowa, Suchowola, Sztabin i Białobrzegi

479 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK19 na odcinku Chlebczyn - Mszanna

480 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 w m. Lubicz Dolny, DK15 w m. Lipnica, DK15 w 
m. Brodnica, DK91 w m. Kończewice 

481 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK2 na odcinku Nowe Opole - Grochówka

482 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK94 w m. Leśniczówka 

483 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK2 w m. Bojmie

484 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK2 w m. Broszków

485 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 na odc. Lubicz Dolny - Wólka, DK15 na odc. 
Grębocin - Pluskowęsy, DK80 w m. Rozgarty

486 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK10 na odc. Śmielin - Nakło nad Notecią, DK25 na 
odc. Koronowo - Tryszczyn

487 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK48 na odcinku Głowaczów - Kozienice

488 Rozbudowa drogi krajowej nr 46 polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej na odc. Dębska 
Kuźnia – Schodnia 

489 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK32 w m. Strykowo 

490 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK50 w m. Kobylniki

491 Poprawa brd na sugerowanych przejściach dla pieszych na terenie Rejonu Chodzież w woj. 
wielkopolskim 

492 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odc. Brzeźno - Wrocki, DK91 w m. 
Ostaszewo

493 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK60 na odcinku Gostynin - Stefanów

494 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK60 na odcinku Perzanowo - Załuzie

495 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK60 w m. Ostrów Mazowiecka

496 Poprawa brd na sugerowanych przejściach dla pieszych na terenie Rejonu Konin w woj. 
wielkopolskim

497 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK60 w m. Maków Mazowiecki

498 Poprawa brd na sugerowanych przejściach dla pieszych na terenie Rejonu Nowy Tomyśl w woj. 
Wielkopolskim
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499 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK62 na odcinku Grochów - Brzozów

500 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK62 w m. Łochów

501 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK62 w m. Węgrów

502 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odc. Gronowo - Jajkowo, DK80 w m. 
Strzyżawa

503 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK7 na odcinku Łomianki - Warszawa

504 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK79 w miejscowości Kozienice

505 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w woj. mazowieckim na 
DK 85 na odc. Nowy Dwór Mazowiecki- Kazuń Nowy

506 Poprawa brd na skrzyżowaniu DK92 z drogą powiatową nr 3233P w m. Spławie

507 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK25 na odc. Zbiersk – Stawiszyn

508 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S5 na odcinku od m. Iwno do m. Nagradowice

509 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S11 w rejonie Środa Wlkp.

510 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK92 na odcinku Ożarów Mazowiecki - Mory

511 Poprawa brd na DK8 w m. Dębowina

512 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odc. Szadłowice - Gniewkowo i DK25 na 
odc. Brzoza - Wronowy

513 Poprawa brd na DK46 odc. Kłodzko - Złoty Stok

514 Poprawa brd na DK33 odc. Międzylesie - Boboszów

515 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w obrębie obwodnicy Inowrocławia 

516 Poprawa brd na DK30 w m. Lubań - sygnalizacje świetlne

517 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S11 w rejonie Kalisz

518 Poprawa brd na DK94 w m. Oława, budowa ronda z ul. Lipową

519 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK8 na odcinku Kłodzko - Przerzeczyn-Zdrój

520 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Nowy Dwór i Trzebnica

521 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Milicz i Stawiec

522 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Dziadkowo, Rakłowice, Cieszków
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523 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w m. Międzybórz

524 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK39 w m. Częstocice

525 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie S8 w Rejonie w Oleśnicy

526 Rozbudowa skrzyżowań łącznic węzłów Brzezimierz i Wrocław Wschód autostrady A4

527 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie dolnośląskim na DK 25 w 
miejscowości Drołtowice

528 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S5 w m. Łubowo i Wierzyce

529 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 5 z drogą powiatową nr 2085D w 
m. Osiek

530 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16 w m. Łasin

531 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na DK12 w m. Głogów

532 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S5 w rejonie Leszno

533 Poprawa brd na DK30 w m. Olszyna

534 Poprawa brd na DK39 w m. Karczyn

535 Poprawa brd na DK8 w m. Cieszyce

536 Poprawa brd na DK8 w m. Łagiewniki

537 Poprawa brd na DK94 w m. Godzikowice na skrzyżowaniu DK94 z DW346

538 Poprawa brd na DK94 w m. Oława na skrzyżowaniu DK94 ul. 1 Maja z ul. Gazową

539 Poprawa brd na DK94 w m. Oława na skrzyżowaniu DK94 ul. Andersa z DW 396 ul. Strzelna i 
DK94 ul. 11 Listopada z DG ul. Plac Zamkowy

540 Poprawa brd na DK94 w m. Oława na skrzyżowaniu DK94 ul. Kutrowskiego z ul. Lwowską i 
Nowoosadniczą

541 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Piotrowice

542 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w Rejonie Głogów

543 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK3 na odcinku od granicy m. Jelenia Góra do 
granicy Państwa z Czechami

544 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK3 w m. Piechowice w obrębie skrzyżowań z 
DW366, DP2731D i DP2763D

545 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK30 w woj. dolnośląskim

546 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK33 na odcinku Stary Waliszów - Roztoki



MINISTERSTWO INFRASTRUKTURY – PODSUMOWANIE WYKONANIA RZECZOWEGO NA ZAKOŃCZENIE 
REALIZACJI PROGRAMU BEZPIECZNEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 2021-2024 

Strona 34 z 42

547 Poprawa brd na przejściach na DK33 w m. Międzylesie

548 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK 33 w m. Żelazno

549 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK35 w Rejonie we Wrocławiu

550 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK39 w Rejonie we Wrocławiu

551 Poprawa brd na przejściach na DK46 odcinek Kłodzko-Złoty Stok

552 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK8 w m. Szalejów Górny

553 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK8 w rejonie przejścia granicznego Kudowa Słone

554 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK8 w Rejonie we Wrocławiu

555 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK94 w Rejonie w Wołowie

556 Poprawa brd na przejściach dla pieszych wraz z budową chodnika na DK30 w m. Olszyna 

557 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK12 w m. Głogów w km 121+956

558 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK8 w m. Duszniki-Zdrój, wlot podporządkowany

559 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK12 w m. Stare Czaple

560 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Żarki Wielkie

561 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK12 w m. Buczyny

562 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Zajączek

563 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Żary

564 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Żagań (zadanie nr 2)

565 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Chrobrów

566 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Bukowina Bobrzańska

567 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Bobrzany

568 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Dobiegniew

569 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Dobiegniew

570 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Rolewice
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571 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Stare Osieczno

572 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK24 w m. Wierzbno

573 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK24 w m. Przytoczna

574 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK27 w m. Drozdów

575 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK27 w m. Nowogród Bobrzański (zadanie nr 2)

576 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK27 w m. Świdnica

577 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK29 w m. Osiecznica

578 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK29 w m. Marcinowice

579 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK29 w m. Połupin

580 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Kostrzyn nad Odrą

581 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Golice

582 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Łagów

583 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Leśniów Wielki

584 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Chwalim

585 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Kargowa (zadanie nr 2)

586 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK32 w m. Kargowa

587 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK12 w m. Szprotawa

588 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie węzła Gorzów Wielkopolski Północ w ciągu 
drogi ekspresowej S3

589 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 32 w miejscowości 
Gubinek (Zadanie 1)

590 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie lubuskim na DK 29 na odcinku Urad - 
Cybinka

591 Poprawa brd na DK31 w m. Słubice

592 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 na odcinku Nowa Wieś Wielka - Strzelno

593 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w miejscowości Kamień Krajeński

594 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w m. Sępólno Krajeńskie i w m. Przepałkowo
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595 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK56 w m. Koronowo

596 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK62 na odcinku Gocanowo - Chełmce

597 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK62 w m. Brześć Kujawski, DK67 na odc. Cyprianka 
- Bogucin, DK91 w m. Nowy Ciechocinek oraz w obrębie obwodnica Kowala

598 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK67 w m. Popowo oraz A1 przy węźle drogowym 
Włocławek Zachód

599 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK91 na odcinku Nowe - Świecie

600 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK91 na odc. Otłoczyn - Lubień Kujawski i przy 
autostradzie A1 w m. Odolion

601 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK91 na odc. Warlubie - Dolna Grupa

602 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie drogi nr S5 na odc. węzeł Bydgoszcz Północ-
Jaroszewo

603 Poprawa brd na skrzyżowaniu na DK22 w m. Człuchów w woj. pomorskim

604 Poprawa brd na przejściach w pasie drogi S5 w rejonie Nowy Tomyśl

605 Poprawa brd na przejściu w pasie drogi S11 w m. Napachanie

606 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu DK11 w m. Rogaszyce

607 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Częstochowa i Lubliniec (zadanie 2)

608 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w Rejonie Wysoki Brzeg i Zawiercie (zadanie 2)

609 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Pleszew oraz Borczysko

610 Poprawa brd na DK92 w m. Przyborki

611 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK92 w m. Piorunów

612 Przebudowa skrzyżowania wraz z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK94 z ul. 
Okradzionowską w Sławkowie

613 Poprawa brd na DK81 w m. Skoczów w woj. śląskim

614 Poprawa brd na przejściach dla pieszych oraz skrzyżowaniu z drogą powiatową 0878 T w ciągu 
DK 42 w Skarżysku-Kamiennej w woj. świętokrzyskim

615 Budowa ronda na skrzyżowaniu DK47 z ul. Spyrkówka w miejscowości Zakopane

616 Budowa chodnika na DK73 w m. Breń

617 Budowa drogi dla pieszych na DK28 w miejscowości Juszczyn

618 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK17 na obszarze działania Rejonu w Chełmie
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619 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK17 na obszarze działania Rejonu w Zamościu

620 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK48 na odcinku Moszczanka - Przytoczno

621 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK48 w m. Dęblin

622 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK74 na obszarze działania Rejonu w Kraśniku

623 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK74 na obszarze działania Rejonu w Zamościu

624 Budowa drogi dla rowerów i pieszych w pasie DK 12 na odcinku Piotrków Trybunalski - Przygłów

625 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK94 w m. Przesieczany

626 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK16, DK51 w gm. Barczewo, Dywity, Dobre Miasto, 
Gietrzwałd, Olsztyn, Purda i Stawiguda w woj. warmińsko–mazurskim

627 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK51 i DK57 w gm. Bartoszyce w woj. warmińsko-
mazurskim

628 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK51, DK57 w gm. Bisztynek i Lidzbark Warmiński 
(miejska i wiejska) w woj. warmińsko-mazurskim

629 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK58 w gm. Biała Piska i Ruciane Nida w woj. 
warmińsko-mazurskim

630 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK58, DK63 w gm. Pisz w woj. warmińsko-mazurskim

631 Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej nr 45 z drogami wojewódzkimi nr 415 i nr 429 w m. 
Zimnice Małe

632 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK41 w m. Trzebina 

633 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK45 w m. Stradunia 

634 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w ciągu DK45 w m. Zawada 

635 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK45 w m. Żużela

636 Poprawa brd na przejściu dla pieszych w ciągu DK45 w m. Żywocice

637 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 na odcinku od m. Długie Stare do m. Gola

638 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 na odcinku od m. Macew do m. Kościelna Wieś

639 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 na odcinku od m. Piaski do m. Brzostów

640 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 na odcinku od m. Pleszew do m. Bielawy

641 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Gołuchów

642 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Gostyń
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643  Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK12 w m. Jarocin

644 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odcinku od m. Bożacin do m. Koźmin Wlkp.

645  Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 od m. Lulkowo do m. Trzemeszno

646 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odcinku od m. Skotniki do m. Obłaczkowo

647 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 na odcinku od m. Zduny do m. Krotoszyn

648 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Gniezno

649 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Gulczewo oraz na DK92 na odcinku od m. 
Obłaczkowo do m. Września

650 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Krotoszyn

651 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK15 w m. Miłosław

652 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Lędyczek

653 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK24 w woj. wielkopolskim

654 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 na odcinku od m. Rychwał do m. Kokanin

655 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 na odcinku od m. Skalmierzyce do m. Ociąż

656 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 na odcinku od m. Skulska Wieś do m. 
Dąbroszyn

657 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w m. Nowe Skalmierzyce

658 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK25 w m. Ślesin

659 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 na odcinku od m. Kopanica do m. Powodowo

660 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 na odcinku od m. Rostarzewo do m. 
Rakoniewice

661 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Granowo

662 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Grodzisk Wielkopolski

663 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Strykowo

664 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Wolsztyn

665 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 na odcinku od m. Karolinki do m. Miejska Górka

666 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 na odcinku od m.Kobylin do m. Lutogniew
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667 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 w m. Franklinów

668 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 w m. Krotoszyn

669 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 w m. Ostrów Wielkopolski zadanie nr 1

670 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 w m. Ostrów Wielkopolski zadanie nr 2

671 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK83 w woj. wielkopolskim

672 Poprawa brd na przejściu dla pieszych i przejeździe dla rowerzystów w pasie drogi S8 w gminie 
Wieruszów

673 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK22 w m. Krzeszyce (zadanie nr 3) i m. Krasnołęg

674 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na DK92  w m. Brzeźno i m. Siedlec, gm. Kostrzyn 
Wlkp.

675 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK32 w m. Rakoniewice 

676 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK11 w m. Kowanówko

677 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK73, A4 w woj. podkarpackim

678 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK77 w woj. podkarpackim (zadanie nr 2)

679 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK84 w woj. podkarpackim (zadanie nr 2)

680 Budowa sygnalizacji  świetlnej wraz z przejściem dla pieszych na skrzyżowaniu DK94 (ul. 
Rzeszowska) z drogą gminną (ul. Południowa) w m. Sędziszów Małopolski

681 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej (znak aktywny D-6), wraz z budową oświetlenia 
dedykowanego w ciągu DK26 w m. Rosnowo

682 Budowa oświetlenia dedykowanego w ciągu DK26 na odcinku Krajnik Dolny - Chojna oraz DK31 
na odcinku Chojna - Sarbinowo

683 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej (znak aktywny D-6) na przejściu dla pieszych, budowa 
oświetlenia dedykowanego wraz z odcinkami przejściowymi w ciągu DK31 w m. Wierzchlas 

684 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej (znak aktywny D-6) wraz z budową oświetlenia dedykowanego 
w ciągu DK26 w m. Chojna

685 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej (znak aktywny D-6) wraz z budową oświetlenia dedykowanego 
w ciągu DK26 w m. Golenice

686 Budowa sygnalizacji ostrzegawczej (znak aktywny D-6) wraz z budową oświetlenia dedykowanego 
w ciągu DK26 w m. Trzcińsko-Zdrój

687 Poprawa brd na przejścach dla pieszych na DK13 w m. Kołbaskowo

688 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 na odcinku Drawsko Pom. - Złocieniec

689 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Chociwel

690 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Stargard, m. Święte i m. Strachocin
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691 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Czepino

692 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Daleszewo

693 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Gryfino (zadanie nr 3)

694 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Nowe Brynki

695 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Radziszewo

696 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK20 w m. Węgorzyno i m. Wiewiecko

697 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Prusinówko

698 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Wałcz ul. Zdobywców Wału Pomorskiego

699 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na węźle Goleniów Zachód, w ciągu drogi S3

700 Budowa wysp rozdzielających kierunki ruchu na DK26 w m. Sobienice

701 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK29 w m. Cybinka 

702 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK50 w m. Witalówka

703 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK31 w m. Słubice

704 Rozbudowa i wzmocnienie DK 62 na odcinku Strzelno - Kobylniki

705 Przebudowa DK 91 na odcinku Terespol - Stolno (z wyłączeniem mostu na Wiśle)

706 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK60 w m. Brudki Stare

707 Rozbudowa drogi krajowej nr 21 na odcinku Słupsk - Ustka

708 Rozbudowa drogi krajowej nr 22 na odcinku Knybawa - Gnojewo

709 Rozbudowa drogi krajowej nr 55 w m. Brachlewo - zwiększenie skrajni drogowej w obszarze 
wiaduktu kolejowego w ciągu linii kolejowej nr 207

710 Kontynuacja rozbudowy drogi krajowej nr 22 na odcinku Czarlin - Knybawa

711 Zadanie awaryjne nr 1 - Rozbudowa drogi krajowej nr 21 na odcinku Słupsk - Ustka

712 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych w województwie 
mazowieckim na DK63 w m. Chodów

713 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na sieci TEN - T na drodze krajowej nr 1 - zadanie nr 2

714 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w województwie małopolskim na DK 7 w miejscowości 
Gaj 
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715 Poprawa brd na DK36 w m. Miłosna 

716 Poprawa brd na DK36 w m. Niemstów 

717 Poprawa brd na DK36 w m. Osiek 

718 Poprawa brd na DK36 w m. Wąsosz 

719 Poprawa brd na DK39 w m. Białobrzezie

720 Poprawa brd na DK39 w m. Mikoszów

721 Poprawa brd na DK39 w m. Strzelin

722 Poprawa brd na DK8 k/m. Gumin

723 Poprawa brd na DK8 w m. Kobierzyce

724 Poprawa brd na DK8 w m. Nowa Wieś Niemczańska

725 Poprawa brd na DK8 w m. Radzików

726 Poprawa brd na DK8 w m. Ząbkowice Śląskie

727 Poprawa brd na DK94 k/m Jankowice na skrzyżowaniu DK94 z DG

728 Rozbudowa DK nr 17 na odcinku gr. m. Zamość  - Łabunie

729 Poprawa brd na DK94 w m. Golanka Górna

730 Poprawa brd na DK94 w m. Lipce

731 Poprawa brd na DK94 w m. Marcinkowice na skrzyżowaniu DK94 ul. Wrocławska z DP1972D i 
DP1570D

732 Poprawa brd na DK94 w m. Proszków 

733 Poprawa brd na DK94 w m. Radwanice na skrzyżowaniu DK94 ul. Wrocławska z ul. Mickiewicza i 
Kolejową

734 Poprawa brd na DK30  w obrębie skrzyżowania DG112572D i DK30 w m. Chmieleń

735 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK35, gmina Sobótka i Kąty Wrocławskie

736 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK35, gmina Świdnica

737 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK36 w Rejonie w Wołowie

738 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK46 w m. Złoty Stok
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739 Kontynuacja rozbudowy drogi krajowej nr 53 na odcinku Rozogi - Dąbrowy

740 Rozbudowa drogi krajowej nr 46 na odcinku Nysa - Pakosławice

741 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK94 w m. Bolesławiec w obszarze skrzyżowania z ul. 
Agatową

742 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK27 w m. Przewóz, Straszów

743 Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK29 w m. Gęstowice, Korczyców, Radomicko, 
Skórzyn

744 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie węzła Gorzów Wielkopolski Południe w ciągu 
drogi ekspresowej S3 (zadanie nr 2)

745 Poprawa brd na przejściach dla pieszych w obrębie węzłów Międzyrzecz w ciągu drogi 
ekspresowej S3 (Północ, Zachód)

746  Poprawa brd na przejściach dla pieszych na DK12 w m. Wiechlice, Żagań

747 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK22 w m. Ługi 

748 Poprawa brd na przejściu dla pieszych na DK31 w m. Drzecin 
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